[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

       18.01.2016                   город - курорт  Кисловодск

№     30    1
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города-курорта Кисловодска, находящимися в ведении управления по физической культуре и спорту администрации города-курорта Кисловодска

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 11.04.2014 № 310 "Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города-курорта Кисловодска", Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями города-курорта Кисловодска, находящимися в ведении управления по физической культуре и спорту администрации города-курорта Кисловодска, согласно приложению.

2.
Установить, что настоящее постановление будет применяться при формировании муниципальных заданий на 2016 год.

3.
Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике "Кисловодская газета" и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления по физической культуре и спорту администрации города-курорта Кисловодска Т.И. Калашникову.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Кисловодска

      А.В. Курбатов